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Акт 

приема-передачи документов 

 

_______________               _______________ 

 

По настоящему акту ______________________________________________________ 

______________________________________________________________________ передал, 

а ____________________________________________________________________________ 

__________________________________________________ принял следующее документы: 

 

№ Наименование документа Номер 

документа 

Дата 

документа 

Количество 

листов 

Форма 

(оригинал / 

копия) 

1  

 

    

2  

 

    

3  

 

    

4  

 

    

5  

 

    

6  

 

    

7  

 

    

8  

 

    

9  

 

    

10  

 

    

 

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон. 

 

Документы передал: 

 

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________ 

 

 

 

 

_______________ / _______________ / 

Документы принял: 

 

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________ 

 

 

 

 

_______________ / _______________ / 
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